
UCHWAŁA NR XXXV/578/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmiany niektórych uchwał związanych z działalnością                                                                     
Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 17 ust. 1 pkt 3, ust. 2 pkt 4, art. 44, 
art. 97 ust. 5, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020r. 
poz. 1876, poz. 2369, z 2021 r. poz. 794, poz. 803), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2019 r. poz. 2407, z 2021r. poz. 1162), art. 90f, 
art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2020r. poz. 1372, 
z 2021 r. poz. 4, poz. 1237), art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
(Dz.U. z 2021r. poz. 716, poz. 868, poz. 1093, poz. 1505), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2015r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249) w związku z § 1 ust. 2 uchwały Nr 
XXXIII/541/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 maja 2021r. w sprawie utworzenia Centrum 
Usług Społecznych w Koszalinie oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021r. 
poz. 2715) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/146/2007 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 października 2007r. 
w sprawie zasad sprawiania pogrzebu przez Gminę Miasto Koszalin (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2007r. Nr 123 poz. 2359, z 2011 r. Nr 125, poz, 2259) w § 4 w ust. 2 wyrazy 
„Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Koszalinie” zastępuje się wyrazami „Centrum Usług 
Społecznych w Koszalinie”. 

§ 2. W uchwale Nr XXXVIII/581/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2013r. 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszalinie do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 174) użyte w tytule uchwały oraz w § 1 wyrazy „Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszalinie” zastępuje się wyrazami „Dyrektora Centrum 
Usług Społecznych w Koszalinie”. 

§ 3. W uchwale Nr XVIII/237/2016 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 marca 2016r. w sprawie 
wyznaczenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszalinie jako jednostki organizacyjnej 
właściwej do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego użyte w tytule uchwały oraz w § 
1 w różnym przypadku wyrazy „Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Koszalinie” zastępuje się 
użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Centrum Usług Społecznych w Koszalinie”. 

§ 4. W uchwale Nr XXIX/402/2017 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 marca 2017r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2017r. poz. 1635) użyte w tytule uchwały oraz w § 1 wyrazy „Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Koszalinie” zastępuje się wyrazami „Dyrektora Centrum Usług Społecznych 
w Koszalinie”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FEF5528-EC94-4E00-8D2E-E194F5033080. Podpisany Strona 1



§ 5. W uchwale Nr XXXII/463/2017 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 czerwca 2017r. 
w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta Koszalina (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r. poz. 3324, 
z 2018r. poz. 3436) użyte w załączniku stanowiącym Regulamin udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Koszalina w § 4, § 5 ust. 1, § 
7 w różnym przypadku wyrazy „Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie” zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami „Centrum Usług Społecznych w Koszalinie”. 

§ 6. W uchwale Nr II/27/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
przyjęcia programu osłonowego „Pomoc w formie posiłku dla uczniów i dzieci udzielana na wniosek 
dyrektora szkoły lub przedszkola” w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole    
i w domu” na lata 2019 – 2023” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019r. poz. 502) użyte w § 
3 ust. 1 wyrazy „Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie, zwany dalej MOPR” zastępuje się 
wyrazami „Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, zwane dalej Centrum” oraz użyte w § 3 ust. 2, 3, 
w § 4 ust. 1, 2, § 5 ust. 2 wyraz „MOPR”  zastępuje się wyrazem „Centrum”. 

§ 7. W uchwale Nr XLVI/667/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 21 czerwca 2018r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, które 
udzielają schronienia osobom bezdomnym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018r. poz. 3432) 
użyte                 w § 4 wyrazy „Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie” zastępuje się 
wyrazami „Centrum Usług Społecznych w Koszalinie”. 

§ 8. W uchwale Nr V/83/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 kwietnia 2019r. w sprawie 
przyjęcia Koszalińskiego Programu „Lek dla Seniora” na lata 2019-2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019r. poz. 2789) użyte w załączniku stanowiącym Koszaliński Program 
„Lek dla Seniora” na lata 2019 – 2022          w § 2 ust. 3, w § 4 ust. 1, w § 6, w § 9 oraz w załączniku 
stanowiącym Wniosek o pomoc finansową w ramach Koszalińskiego Programu „Lek dla Seniora” na 
lata 2019-2022 w różnym przypadku wyrazy „Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie” 
zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Centrum Usług Społecznych 
w Koszalinie”. 

§ 9. W uchwale Nr VI/135/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 maja 2019r. w sprawie 
przyjęcia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019r. poz. 3380) użyte w załączniku stanowiącym Wniosek o wypłatę dodatku energetycznego 
wyrazy „Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie” zastępuje się wyrazami „Centrum Usług 
Społecznych w Koszalinie”. 

§ 10. W uchwale Nr XVIII/227/2012 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 lutego 2012r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz warunków 
jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012r. poz. 674, z 2021r. poz. 1172) 
użyte w § 9      i § 10 w różnym przypadku wyrazy „Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie” 
zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Centrum Usług Społecznych 
w Koszalinie”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FEF5528-EC94-4E00-8D2E-E194F5033080. Podpisany Strona 2



§ 11. W uchwale nr XXIX/477/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie  z dnia 23 marca 2021r. w sprawie 
przyjęcia Programu osłonowego w zakresie zmniejszenia wydatków mieszkańców Miasta Koszalina 
z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2021r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021r., poz. 1619) użyte w załączniku stanowiącym Program osłonowy 
w zakresie zmniejszenia wydatków mieszkańców Miasta Koszalina z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w 2021r.               w § 2 ust. 2,§ 4 ust. 2, § 5, § 6 i § 8 oraz użyte w załączniku  
stanowiącym Wniosek o pomoc finansową w ramach zmniejszenia wydatków mieszańców Miasta 
Koszalina z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2021r. w różnym przypadku 
wyrazy „Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie” zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Centrum Usług Społecznych w Koszalinie”. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Barbara Grygorcewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FEF5528-EC94-4E00-8D2E-E194F5033080. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13


		2021-09-22T22:00:00+0000
	Polska
	Barbara Grygorcewicz; UM Koszalin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




